
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTITUTO COMPRENSIVO E.FERMI
VIA LIBERTA` - 94010 CATENANUOVA (EN)

Codice Fiscale: 80001800863 - Codice Meccanografico: ENIC80600G

Provvedimento n.  12 del 07/06/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 2 

in data 12/02/2016;

VISTO il D.I. n. 44/2001 art. 6;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: decoro scuole – assegmaz. 

finanziamento primo semestre 2016;

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 11.290,26 euro.

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2016 la seguente variazione:

ENTRATA

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo

2 1 0 Finanziamenti dello Stato - Dotazione ordinaria

decoro scuole giugno 2016

11.290,26

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA

Progetto Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo
P50 2 1 0 Finanziamenti dello Stato - Dotazione 

ordinaria
11.290,26

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA

Progetto Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo
P50 3 6 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - 

Manutenzione ordinaria - Manutenzione ordinaria immobili
11.290,26

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della scuola e sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di

Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Agata Rainieri


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
	ISTITUTO COMPRENSIVO E.FERMI
	VIA LIBERTA` - 94010 CATENANUOVA (EN)
	Codice Fiscale: 80001800863 - Codice Meccanografico: ENIC80600G

		2016-06-07T16:26:32+0200
	RNRGTA56A64C353B




